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Det var med sorg og vemod vi mottok 
meldingen om at vår mangeårige venn 
og kollega Ellen Berthe Haugen Remfeldt 
var gått bort 24. februar. Hun ble født 
22. januar 1933 og vokste opp på Mysen 
i Eidsberg kommune i Østfold. 

Som student ved Norges Tannlege-
høyskole i årene 1952-56 utmerket hun 
seg som kullets beste ved alle eksamener, 
og slik varte det hele livet. Hun var 
arbeidsom og pliktoppfyllende. Norges 
Tannlegehøyskole ble etter hvert Det 
odontologiske fakultet ved Universitetet i 
Oslo, hvor Ellen fikk sitt virke. Hun viste 
seg raskt å bli en dyktig og lojal medar-
beider og underviser, elsket av studente-
ne for sine interessante og lærerike 
forelesninger. Hennes interesse for 
universitetet vokste, og hun ble dr.odont. 
med en avhandling om sårpakninger 
etter operasjoner i munnhulen i 1980. 
Senere ble hun professor i periodonti, en 

stilling hun bekledte til hun gikk av med 
pensjon i 2003.

Ellen giftet seg med kunstmaleren Per 
Remfeldt i 1993. De hadde ingen barn, 
men hun var en kjærlig og god tante for 
nevø og nieser. Hun var spesielt opptatt 
av litteratur og kunst, og inviterte ofte 
kolleger og venner hjem til seg på 
Grefsen.  På Grefsen hadde hun også sin 
private tannlegepraksis, hvor hun jobbet 
som spesialist i periodonti til glede for 
mange pasienter. Som pensjonist var hun 
i mange år aktiv som natteravn og hun 
tok seg også av munnhelsen hos 
vanskeligstilte grupper i Oslo.

Vi takker for årene vi var venner og 
kolleger og lyser fred over hennes minne.

Anne Merete  Aass 
Bjørn Frode  Hansen

Kari  Monefeldt
Per  Gjermo
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   Minneord

Tidendes pris for beste originalartikkel
Tidende ønsker å oppmuntre til 
gode originalartikler i tidsskriftet. 
Prisen på 40 000 kroner tildeles 
forfatteren(e) av den artikkelen som 
vurderes som den beste publiserte 
originalartikkelen i løpet av to 
årganger av Tidende.

Tidende ønsker å oppmuntre til 
en type fagskriving som er etterspurt 
blant leserene og som bidrar til 

å opprettholde norsk fagspråk. 
 Tidendes pris for beste original­
artikkel deles ut hvert annet år og 
neste gang i forbindelse med NTFs 
landsmøte i 2027.

Ved bedømmelse blir det lagt 
særlig vekt på:
– artikkelens systematikk og kilde­

håndtering

– innholdets relevans for Tidendes 
lesere

– disposisjon, fremstillingsform og 
les barhet

– illustrasjoner

Nærmere opplysninger fås ved 
 henvendelse til redaktøren.
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